[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	«О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 11.04.2008
№ 107-П «О создании государственного автономного учреждения «Государственная экспертиза проектов документов территориального планирования, проектной документации, и результатов инженерных изысканий Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 11.04.2008 № 107-П «О создании государственного автономного учреждения «Государственная экспертиза проектов документов территориального планирования, проектной документации, и результатов инженерных изысканий Камчатского края» следующие изменения:
1) название постановления изложить в следующей редакции:
«О создании государственного автономного учреждения «Государственная экспертиза проектной документации Камчатского края»;
2) в преамбуле постановления слова «проектов документов территориального планирования, проектной документации и результатов инженерных изысканий на территории Камчатского края» заменить словами «проектной документации и результатов инженерных изысканий на территории Камчатского края»;
3) в пункте 1 слова «проектов документов территориального планирования, проектной документации и результатов инженерных изысканий Камчатского края» заменить словами «проектной документации Камчатского края»;
4) в пункте 2 слова «проектов документов территориального планирования, проектной документации и результатов инженерных изысканий на территории Камчатского края» заменить словами «проектной документации и результатов инженерных изысканий на территории Камчатского края.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края

   В.И. Илюхин
СОГЛАСОВАНО

Заместитель Председателя

Правительства Камчатского края
                                                    Т.Ю. Смирнов

И.о. Министра

строительства Камчатского края                                                       Л.М. Пахомова

Начальник Главного правового

управления Губернатора

и Правительства Камчатского края                                                          С.Н. Гудин

Исполнитель: Министерство строительства Камчатского края

Бзырин Сергей Сергеевич

Тел.: 46-15-47

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Правительства Камчатского края «О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 11.04.2008
№ 107-П «О создании государственного автономного учреждения «Государственная экспертиза проектов документов территориального планирования, проектной документации, и результатов инженерных изысканий Камчатского края»

Проект постановления Правительства Камчатского края разработан в целях уточнения отдельных положений постановления и приведения требований указанного нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
Настоящий проект постановления не подлежит оценке регулирующего воздействия, так как не затрагивает вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности.

Принятие указанного проекта постановления не потребует выделения дополнительных средств из краевого бюджета.

23 октября 2017 года проект постановления размещен на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети «Интернет» для проведения в срок до 03 ноября 2017 года независимой антикоррупционной экспертизы.